2018年临海市各级机关考试录用公务员
入围面试人员名单公布及有关事项提示
根据《2018年临海市各级机关考试录用公务员公告》，经资格复审、体能测评（法院司法警察、乡镇机关专职人民武装干部职位），现将入围面试人员名单予以公布（见附件）。并就面试有关事项，特别温馨提示如下：
一、请入围面试考生于2018年3月9日，上午8：00—11：30，下午14：00—17：00，带上本人身份证及时到报考单位所通知的地点领取面试通知书，委托他人代领的，需带上委托人亲笔签名的委托书，委托人、被委托人的身份证原件及复印件。
二、请考生务必带齐有效身份证件和面试通知书，按要求准时参加面试。
考生必须凭《面试通知书》、本人有效身份证件（第二代居民身份证、护照、社保卡或公安部门出具带照片的身份证明原件）进场面试，两者缺一或证件不符的禁止入场参加面试。有效身份证件包括：本人有效期内的《居民身份证》、《临时身份证》、《护照》、《社保卡》、公安部门盖章的带有考生本人照片的《户籍证明》原件。
请各位考生认真查阅本人面试通知书上的面试时间及《考生面试须知与守则》，不因各种原因而耽误面试。务请考生严格遵守相关规定，提前安排好出行时间，千万不要出现迟到的情况。
三、请考生合理选择交通方式。

面试考点设在临海市回浦实验小学（临海市泉井洋路6号），预计早晨报到时段会出现不同程度的交通拥堵状况。因回浦实验小学处于市区，周边可停车位较少，建议考生提前熟悉所在考点地址以及赶赴考点的交通路线和公交车站，并充分预计交通拥堵状况，根据自身实际合理选择考试当天的交通方式，安排足够的出行时间，以免考试当天因交通拥堵、不熟悉路况等原因影响准时应考。
附：2018年临海市各级机关考试录用公务员入围面试人员名单
                                2018年3月8日